
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN  

CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-BCĐ Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách  

bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 

   

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH  

BẢO HIỂM XÃ HỘI, BẢO HIỂM Y TẾ 
 

Căn cứ Quyết định số 2314/QĐ-UBND ngày 09/11/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, 

bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Tờ trình số 295/TTr-

BHXH ngày 08/4/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban 

Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh 

Lạng Sơn. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan có thành viên tham gia Ban Chỉ đạo và 

các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế 

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn chịu trách nhiệm thi hànhQuyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các CQ BCĐ theo QĐ 2314/QĐ-UBND; 

- PCVP UBND tỉnh, các Phòng: 

  KG-VX, KT, TH-NC, TH-CB; 

- Lưu: VT, KG-VX (NTB). 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Dương Xuân Huyên 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bao-hiem/quyet-dinh-2316-qd-ubnd-thanh-lap-ban-chi-dao-chinh-sach-bao-hiem-xa-hoi-y-te-toan-dan-phu-tho-2016-328213.aspx

		2021-04-12T16:08:45+0700


		2021-04-12T17:07:42+0700


		2021-04-12T17:07:42+0700


		2021-04-12T17:07:42+0700




